verboruni  concessis,  per  quae  praescntibus  non  expressa  vel  totaliter  non 

inserta  praemissoruni  executio  possit  quoniodolibet  inqiediri  nequaquam 

obstantibus,  plenani  vobis  concedinius  tenore  praesenlium  facultateni. 
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CCLXXII. 

Protestation  des  monastères  (le  Flandre  contre  la  levée  de  la  dime 

extraordinaire  accordée  par  le  pape  à  Philippe  le  Bel. 

In  nomine  Domini  amen.  Pateat  universis  praescns  instrumentum  pu- 

blicum  inspecturis  quod  anuo  Nativitatis  Domini  M»  CGC»  X".  indictione 
VII1%  pontificatus  sanctissimi  patris  et  domini  domini  démentis,  divina 

providente  clementia  papae  quinti,  anno  quinto,  mensis  maii  intrantis  die 

secunda,  bora  vesperarum,  in  praesentia  mei  infrascripli  notarii  et  testium 
subscriptorum  ad  boc  in  teslimonium  vocatorum  et  specialiter  rogalorum, 

personabter  comparens  reb'giosus  vir  frater  ....  monachus  monasterii  de 
Tbosan,  Cisterciensis  ordinis,  Tornacensis  dyocesis,  procurator  rebgio- 
sorum  virorum  domini  abbatis  et  conventus  monasterii  et  ordinis  ante- 

dicli  per  btteras  suas  sigillo  praedictorum  dominorum  abbatis  et  conventus 

quo  utuntur  communiter  sigillatas,  prout  prima  facie  apparebat,  légitime 
constitutus,  iiabuit  per  easdem  litteras  baec  infrascripta  et  aUa  nomine 
procuratorio  faciendi  nomine  dictorum  .  .  .  abbatis  et  conventus  et  pro 

ipsis  et  ipsorum  monastcrio  potestatem  plenariam  et  mandatum.  Ipse  pro- 
vocationi  et  appellationi  a  religiosis,  venerabibbus  et  discretis  viris  Sanc- 

torum  Pétri  de  Oudenburg,  Andreae  juxta  Brugas,  Sancti  Benedicti,  Bar- 
tholomei  de  Ecboud  in  Brugis  et  Beatae  Mariae  de  .  .  .  Sancti  Augustini 

ordinis  monasteriorum  abbatibus   ,  abbatissa  monasterii  Sanctae  Go- 

delivae,  praedicti  ordinis  Sancti  Benedicti,  pro  se  et  suis  conventibus,  nec- 
non  et  a  decano  et  capitulo  Sancti  Donatiani,  praeposito  Beatae  Mariae 
ecclesiarum  in  Brugis,  ac  a  Brugensi,  Oudenburgensi  et  Ardeburgensi 

cbrislianitatum  decanis  ejusdem  dyocesis,  pro  seipsis  et  suis  presbileris, 
capellanis  et  ecclesiasticis  personis  in  suis  ecclesiis,  decanatibus  et  otficiis 

sibi  subjectis  et  ipsorum  nomine,  et  pro  monasteriis  et  ecclesiis  eorum- 

dem,  ac  etiam  pro  omnibus  etsingub's  sibi  adhaerentibus  et  adhaerere  vo- 
lentibus  in  bac  parte,  contra  venerabilem  virum  magistrum  Willelmum